Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1990 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 24 DE SETEMBRO DE 2025 PÁGINA 01

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK - ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO DISPENSA ELETRÔNICA Nº 17/2025
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

O Município de Conselheiro Mairinck-Pr, por meio dos Agentes de Contratação, designados pela portaria nº 113/2025

torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade de DISPENSA na forma

ELETRÔNICA do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, cujo objeto: contratação de pessoa jurídica para a execução de

serviços de manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento e instalação de peças originais ou compatíveis de

primeira linha, destinadas aos equipamentos odontológicos em uso nas unidades de saúde do Município de Conselheiro

Mairinck-PR, no âmbito do SUS

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08:00 horas do dia 26 de setembro às 08:00 horas do dia 01 de outubro de

2025.

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08:00 às 08:30 horas do dia 01 de outubro de 2025.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: às 08:30 horas do dia 01 de outubro de 2025.

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).

LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br

Qualquer dúvida em relação ao acesso no sistema operacional poderá ser esclarecida ou através de uma empresa
associada ou pelos telefones: Curitiba-PR (41) 3097-4600, ou através da Bolsa de Licitações do Brasil ou pelo e-mail
contato@bll.org.br.

Conselheiro Mairinck-Pr, 24 de setembro de 2025.

Joselei Aparecido de Carvalho
Prefeito Municipal

LEI Nº 888, DE 26 DE AGOSTO DE 2025

(ORIUNDO DO PODER LEGISLATIVO)

SÚMULA: “Revoga a Lei Municipal nº 882, datada em 03 de julho de 2025 e dá
outras providências. ”

Art. 1º Fica revogada na sua totalidade a Lei Municipal nº. 882, datada de 03 de julho de 2025, que dispôs sobre a
delimitação das Áreas Urbanas Consolidadas (AUC) e a definição das Áreas de Preservação Permanente (APP) em
Área Urbana Consolidada (AUC) no município de Conselheiro Mairinck-PR, nos termos do que estabelece a
Constituição Federal, a Lei nº 6.938, de 31 de agosto de 1981, a Lei nº 12.651, de 25 de maio de 2012 e a Lei n°
14.285, de 29 de dezembro de 2021.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Câmara Municipal de Conselheiro Mairinck(PR), em 26 de agosto de 2025.

http://www.bll.org.br/
mailto:contato@bll.org.br

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1990 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 24 DE SETEMBRO DE 2025 PÁGINA 02

D E C R E T O Nº 115/ 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições, de conformidade com a Lei Municipal nº. 848/ 2024 de 03 de outubro de 2024, combinada com o § 1º,
Inciso I , II , III e IV, do Art. 43 da Lei Federal nº 4.320 de 17 de março de 1964,

D E C R E T A

Art. 1º - Fica aberto ao Orçamento Geral do Município para o corrente exercício, um Crédito Adicional Suplementar no
valor de R$ 399.000,00 (trezentos e noventa e nove mil reais), nas dotações a seguir especificadas:

02 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO

001 GABINETE DO PREFEITO

04.122.0002.1.002 MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO

3390140000 0 130 DIÁRIAS - CIVIL 5.000,00

002 ASSESSORAMENTO SUPERIOR

SUBTOTAL 5.000,00

04.122.0002.2.003 ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO E PLANEJAMENTO

3390390000 510 290 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 20.000,00

3390400000 510 312
SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO -
PESSOA JURÍDICA

20.000,00

SUBTOTAL 40.000,00

04 SECRETARIA DE SAÚDE

001 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.301.0004.2.019 MANUTENÇÃO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

3390390000 303 940 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 100.000,00

4490520000 500 1021 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 100.000,00

SUBTOTAL 200.000,00

10.301.0004.2.021 MANUTENÇÃO DO CISNORPI E CIVARC

3150410000 303 1080 CONTRIBUIÇÕES 40.000,00

3150410000 0 1070 CONTRIBUIÇÕES 80.000,00

SUBTOTAL 120.000,00

05 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

002 ENSINO FUNDAMENTAL

12.361.0005.2.029 TRANSPORTE ESCOLAR

3390300000 103 1650 MATERIAL DE CONSUMO 14.000,00

3390300000 128 1680 MATERIAL DE CONSUMO 15.000,00

SUBTOTAL 29.000,00

08 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

001 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.244.0003.2.045 BENEFICIOS EVENTUAIS

3390320000 941 2731 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA 5.000,00

SUBTOTAL 5.000,00

TOTAL 399.000,00

Art. 2º - Para cobertura do Crédito Adicional Suplementar, referido no artigo anterior, serão utilizados recursos de
acordo com o § 1º, Inciso I(Superavit financeiro), Inciso III(Cancelamento parcial de dotações) do Art. 43 da Lei
Federal nº 4.320 de 17 de março de 1964.

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1990 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 24 DE SETEMBRO DE 2025 PÁGINA 03

I. SUPERAVIT

0 Recursos Ordinários (Livres) 80.000,00

128 BB - PNATE - SEED 29619-8 15.000,00

303 Saúde - Receitas Vinculadas (E.C. 29/00 - 15%) 27742-8/27745-2 40.000,00

500 FMS - INVESTIMENTO SAÚDE FONTE 500-CAIXA 4014 e 420-0 100.000,00

510 Taxas - Exercício Poder de Polícia 60005740 20.000,00

941 Emenda Individual pra Assistência Social - 52450-6 fonte 941 5.000,00

SUBTOTAL 260.000,00

III. CANCELAMENTO.

02 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO

001 GABINETE DO PREFEITO

04.122.0002.1.002 MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO

3390300000 0 140 MATERIAL DE CONSUMO 5.000,00

SUBTOTAL 5.000,00

03 SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

001 DIVISÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

15.452.0011.2.006 MANUTENÇÃO OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

3390300000 510 540 MATERIAL DE CONSUMO 20.000,00

SUBTOTAL 20.000,00

04 SECRETARIA DE SAÚDE

001 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.301.0004.2.019 MANUTENÇÃO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

3390300000 303 870 MATERIAL DE CONSUMO 100.000,00

SUBTOTAL 100.000,00

05 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

002 ENSINO FUNDAMENTAL

12.361.0005.2.029 TRANSPORTE ESCOLAR

3390390000 103 1720 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 14.000,00

SUBTOTAL 14.000,00

TOTAL CANCELAMENTOS 139.000,00

TOTAL 399.000,00

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, Estado do Paraná, em 01 de
setembro de 2025.

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1990 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 24 DE SETEMBRO DE 2025 PÁGINA 04

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

EXTRATO DOS CONTRATOS - REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2025

Com base nas informações constantes do Processo Administrativo nº 68/2025, referente ao Pregão Eletrônico nº
46/2025. OBJETO: Fornecimento de equipamentos agrícolas, sendo: 1 (um) caminhão caçamba 6x4, 1 (uma)
motoniveladora, 1 (um) rolo compactador, 1 (uma) retroescavadeira e 1 (uma) pá carregadeira, destinados à execução
de serviços de manutenção das estradas rurais do Município de Conselheiro Mairinck-Pr.

Contrato nº 187/2025 - Empresa contratada: ENGEPEÇAS EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ nº 05.063.653/0010-24,
devidamente instalada e em pleno funcionamento à Rua Jose Semes, nº 17.680 - CEP: 83.020-442 - Bairro: Itália, na
cidade de São José dos Pinhais-Pr, representante legal: Nivea Maria Guisso Guia, CPF nº 763.687.189-00, residente e
domiciliada à Rua Prefeito Ângelo Ferrario Lopes nº 2.579, Conjunto 508 - CEP: 80.045-400 - Bairro: Alto da Rua XV, na
cidade de Curitiba-Pr, Vencedora de 01 (um) lote desta licitação, no valor de R$ 389.500,00 (Trezentos e oitenta e nove
mil e quinhentos reais).

Contrato nº 188/2025 - Empresa contratada: JUMPER MAQUINAS E IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA, CNPJ nº
58.388.031/0001-41, devidamente instalada e em pleno funcionamento à Avenida Ville, Quadra  23, Lote 21 - CEP:
74.369-023 - Bairro: Residencial Center Ville, na cidade de Goiânia-GO, representante legal: Welder Pereira da Silva,
CPF nº 991.379.411-00, residente e domiciliado à Avenida Ville, Quadra 23, Lote 21 - CEP: 74.369-023 - Bairro:
Residencial Center Ville, na cidade de Goiânia-GO, Vencedora de 01 (um) lote desta licitação, no valor de R$
449.500,00 (Quatrocentos e quarenta e nove mil e quinhentos reais).

Contrato nº 189/2025 - Empresa contratada: RIBEIRO VEÍCULOS S.A., CNPJ nº 75.642.256/0001-00, devidamente
instalada e em pleno funcionamento à Avenida Colombo, nº 199 - CEP: 87.045-000 - Bairro: Vila Nova, na cidade de
Maringá-Pr , representante legal: André Gandolfi Feio Ribeiro, CPF nº 018.668.739-70, residente e domiciliado à
Avenida Colombo, nº 199, Sala 2.705 - CEP: 87.045-000 - Bairro: Vila Nova, na cidade de Maringá-Pr, Vencedora de 01
(um) lote desta licitação, no valor de R$ 624.900,00 (Seiscentos e vinte e quatro mil e novecentos reais).

Contrato nº 190/2025 - Empresa contratada: RODOPARANA IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA, CNPJ nº
97.467.856/0001-03, devidamente instalada e em pleno funcionamento à Avenida Juscelino Kubitschek de Oliveira, s/nº
- CEP: 81.270-200 - Bairro: CIC, na cidade de Curitiba-Pr, representante legal: Fernando Luís Scotti, CPF nº
679.928.110-20, residente e domiciliado à Rua Leonardo Wesolowski, nº  725, Casa - CEP: 81.230-210 - Bairro: Campo
Comprido, na cidade de Curitiba-Pr, Vencedora de 01 (um) lote desta licitação, no valor de R$ 819.600,00 (Oitocentos e
dezenove mil e seiscentos reais).

Contrato nº 191/2025 - Empresa contratada: YAMADIESEL COMERCIO DE MÁQUINAS - EIRELI, CNPJ nº
22.087.311/0001-72, devidamente instalada e em pleno funcionamento à Rua  Alcides Valentino Zanella, nº 540 - CEP:
83.607-312 - Bairro: Rondinha, na cidade de Campo Largo-Pr, representante legal: Cleison Junior Tureck, CPF nº
027.384.089-40, residente e domiciliado à Rodovia BR 277, Curitiba Ponta Grossa, nº 540, KM 113 - CEP: 83.608-000 -
Bairro: Rondinha, na cidade de Campo Largo-Pr,, Vencedora de 01 (um) lote desta licitação, no valor de R$ 520.000,00
(Quinhentos e vinte mil reais).

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses após a data da assinatura do contrato
Prazo de Entrega: A entrega deverá ser realizada 30 (trinta) dias após solicitação do Departamento Municipal de

Agricultura e meio ambiente.

As despesas com transporte, fretes, bem como qualquer outro relacionado à entrega do produto/serviço é de total

responsabilidade da contratada.

Conselheiro Mairinck-Pr, 24 de setembro de 2025

Joselei Aparecido de Carvalho
Prefeito

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1990 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 24 DE SETEMBRO DE 2025 PÁGINA 05

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1990 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 24 DE SETEMBRO DE 2025 PÁGINA 06

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1990 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 24 DE SETEMBRO DE 2025 PÁGINA 07

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1990 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 24 DE SETEMBRO DE 2025 PÁGINA 08

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1990 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 24 DE SETEMBRO DE 2025 PÁGINA 09

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1990 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 24 DE SETEMBRO DE 2025 PÁGINA 10

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1990 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 24 DE SETEMBRO DE 2025 PÁGINA 11

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1990 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 24 DE SETEMBRO DE 2025 PÁGINA 12

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1990 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 24 DE SETEMBRO DE 2025 PÁGINA 13

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1990 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 24 DE SETEMBRO DE 2025 PÁGINA 14

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1990 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 24 DE SETEMBRO DE 2025 PÁGINA 15

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1990 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 24 DE SETEMBRO DE 2025 PÁGINA 16

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1990 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 24 DE SETEMBRO DE 2025 PÁGINA 17

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1990 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 24 DE SETEMBRO DE 2025 PÁGINA 18

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1990 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 24 DE SETEMBRO DE 2025 PÁGINA 19

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1990 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 24 DE SETEMBRO DE 2025 PÁGINA 20

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1990 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 24 DE SETEMBRO DE 2025 PÁGINA 21

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1990 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 24 DE SETEMBRO DE 2025 PÁGINA 22

		2025-09-24T14:49:46-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119